
Sport pro všechny Praha 
 

P R A H A  –  O P E N  2024 
TeamGym Junior I, Junior II, Senior B, Tria 

 
 

P r o p o z i c e 
Technické a organizační pokyny závodu pro všechny zájemce bez ohledu na členství 

v organizaci. 

 
 
Datum: sobota 23. 3. 2024  
 
Místo: T.J. Sokol Vyšehrad, Praha 2, Rašínovo nábřeží 24 
 
Přihlášky:  
Uzávěrka přihlášek 15. 3. 2024. Tento termín platí i pro uhrazení 
startovného na účet SPV Praha.  
Přihlášku vyplňte prostřednictvím google formuláře zde: 
https://forms.gle/cqwr5BdoU37TJmdLA.  
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet týmů přihlášených v 
kategoriích TRIA z důvodu dodržení časového harmonogramu. 
Doporučujeme přihlásit za TJ/SK jen jeden tým v jedné kategorii. 
 
Losování:  
Bude provedeno dne 16. 3. 2024. 
 
Ubytování:  
Pořadatel nezajišťuje. 
 
Cestovné:  
Hradí vysílající složka. 
 
Stravování:  
Pořadatel nezajišťuje. 
V místě bude k dispozici bufet. 
 
Prezence:  
Bude probíhat v místě konání závodu v sobotu 23. 3. 2024 od 8:30 h. 
 
 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ  
1. Předpis:  

https://forms.gle/cqwr5BdoU37TJmdLA


- 2 - 

Závodí se podle:  
a) Pravidel TeamGym 2022 https://www.gymfed.cz/1202-pravidla-
teamgym-2022.html včetně doplňků, dodatků a aktualizací uvedených na 
www.gymfed.cz.  
b) Výjimek pro tuto soutěž: 
Pohybová skladba proběhne na ploše 12×12 m. 
TRIA 0 nemusí mít společnou řadu, řadu vpřed či vzad na akrobacii a 
doskok do doskokové plochy. 
TRIA 2 závodí ještě podle pravidel Junior I. 
Závodní čísla nebudou použita. 
 
2. Disciplíny:  
Pohybová skladba (kromě kategorií TRIA)  
Akrobacie  
Trampolína  
 
3. Nářadí:  
Pohybová skladba - koberec 12×12 m. 
Při rozcvičení bude k dispozici pouze plocha 10×12 m. 
Akrobacie – airtrack, výška 30 cm, délka 14 m, rozběh 6 m, doskoková 
plocha 6×4 m + bezpečnostní zóna  
Trampolína - doskoková plocha 6×4 m + bezpečnostní zóna.  
K dispozici – přeskokový stůl – výška 120– 165 cm, molitanový stůl, 
molitanová bedna, švédská bedna.  
Trampolíny – Dorado, typ Eurotramp, motýlek 
Týmy mohou použít vlastní trampolíny splňující Technické předpisy pro 
nářadí soutěží TeamGym v platném znění. 
 
Pro rozcvičení v malé tělocvičně bude k dispozici koberec 6×6 m, 
trampolína motýlek, švédská bedna. 
 
4. Kategorie TGJ:  
Junior I - do 11 let (2013 a mladší)  
Junior II - 11 – 16 let (2013-2008) 
Senior B - 16 a více let (2008 a starší)  
 
5. Kategorie TRIA:  
kategorie 0 - 2016 a mladší 
kategorie 1 - 2015–2014 
kategorie 2 - 2013–2012 
kategorie 3 - 2011–2010 
kategorie 4 - 2009 a starší 
 



- 3 - 

Ostaršení je povoleno o 1 rok.  
O zařazení týmu do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího 
závodníka, přičemž maximálně 50 % týmu dané kategorie může být 
doplněno závodníky z nižší věkové kategorie.  
Ve všech kategoriích závodí společně dívky, chlapci a mixy.  
Podle počtu zúčastněných družstev budou vyhlášeny zvlášť dívky, 
chlapci, mixy, nebo budou vyhlášeny společně. 
 
 
Počet členů týmu:  
Junior I, Junior II, Senior B: 6 – 12 včetně náhradníků  
TRIA: 3 – 5 včetně náhradníků  
 
Každý závodník/závodnice může startovat pouze v jedné soutěži a v 
jedné kategorii.  
 
6. Podmínky účasti:  
Včas zaslaná přihláška, uhrazené startovné na číslo účtu.  
Každý tým musí zajistit minimálně 1 kvalifikovaného rozhodčího na 
vlastní náklady, který bude rozhodovat celý závod a musí se zúčastnit 
porady rozhodčích. V případě nahlášení tří a více družstev je oddíl 
povinen zajistit dva rozhodčí. Podmínka platí pro týmy všech kategorií, 
včetně kategorie TRIA. Při nesplnění této podmínky zaplatí oddíl 1.500 
Kč pokuty za každého chybějícího rozhodčího.  
 
Při prezenci je třeba odevzdat tiskopisy s uvedenou obtížností (4 kopie 
pro každou disciplínu).  
 
Dále je nutné při prezenci odevzdat soupisku závodníků s datem 
narození potvrzenou razítkem vysílající organizace, povolení vysílajících 
složek na předvedení dvojných salt v kategoriích Junior II, Senior B, 
TRIA 3, 4 a případně povolení k hostování.  
Závodník (vedoucí týmu za závodníka) je povinen na vyžádání předložit 
průkaz zdravotní pojišťovny nebo občanský průkaz (nebo jejich kopii) pro 
ověření věku. Průkaz ZP je zároveň třeba poskytnout přivolané lékařské 
službě v případě úrazu.  
 
7. Startovné:  
1 500 Kč za každý tým TGJ, 700 Kč za každé TRIO.  
Uhradit bankovním převodem na č. účtu: 283551389/0800, variabilní 
symbol 2332024 do 15. 3. 2024.  
V případě zrušení účasti po losování 16. 3. 2024 bude TJ/SK vráceno 50 
% startovného. 



- 4 - 

 
8. Předběžný časový program:  
Rozcvičení bude umožněno od 8:30 h, program bude zveřejněn podle 
počtu přihlášených týmů po losování. 
 
9. Ceny:  
Vítězné týmy obdrží pohár, medaile a diplomy. Všechny týmy obdrží 
účastnickou cenu.  
 
10. Námitky:  
Podle výše uvedených pravidel.  
 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Organizační pokyny:  
Hudební doprovod pro každou disciplínu zašle každý tým na 
andrea.serclova@spvpraha.cz do 15. 3. 2024 ve formátu mp3 s 
označením: název týmu, kategorie, disciplína. Doporučujeme vzít s 
sebou zálohu hudby na flash disku. 
 
2. Výsledky:  
Pořadatel vyhlásí, písemně zpracuje a zveřejní výsledky na 
www.caspv.cz.  
 
3. Další:  
Změny v rozpise vyhrazeny.  
Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz.  
Za zdravotní stav cvičenců zodpovídá vysílající organizace!  
 
 
V Praze dne 26. 2. 2024  
 
 
Václav Šercl      Alena Dvořáková 
ředitel závodu      hlavní rozhodčí 
 
 


